
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 

                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          

wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

 

Wijewo, dnia 21.02.2022 r. 

RR. 271.1.2.2022  

 

 

 

Zamawiający:  

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1  

64-150 Wijewo  

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w 

miejscowości Brenno”  – nr RR.271.1.2.2022. 

 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, 

które zostały otwarte w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pn.: „Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości 

Brenno”: 

 
 
1. Oferta nr 1: 

      wykonawca: Zakład Budowlano Sztukatorski 

    Spółka Zo.o 

      Stary Lubosz, Leśna 41, 64-000 Kościan 
 

Cena brutto oferty: 587 708,59 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

 
2. Oferta nr 2: 

     wykonawca: Zakład Ogólnobudowalny  Artur Cichy 

     ul. Wiatraczna 12, 64-150 Brenno 
 

Cena brutto oferty: 467 400,00 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 
 

 

 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 

                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          

wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

3. Oferta nr 3: 

 wykonawca: LUX Urszula Żukowska, Grzegorz Żukowski s.c 

      ul. Powstańców Wielkopolskich 6, 64-115 Święciechowa 
 

Cena brutto oferty: 588 276,69  zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 
 

 

 

 

 
 

 

                                                                            z poważaniem 

                                                                            Mieczysław Drożdżyński 

                                                                           Wójt Gminy Wijewo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 wew. 37 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2022-02-21T14:47:55+0100




